关于开展“士博教育杯”

教师专业成长主题征文活动的通知

各市教育学会、会员单位：

为完善青年教师专业成长研究系列活动，让更多教师分享各地同仁专业成长过程中的优质经验与思想资源，引领和促进专业发展，经研究，决定在全省开展全省“士博教育杯”教师专业成长主题征文活动。有关事宜通知如下。

一、征文内容

本次（2018年首届）全省“士博教育杯”教师专业成长主题征文活动，主题为“我的成长故事”，以专业为主线，讲述自己的成长故事及感悟。

    二、撰写要求
经验型、思想型、理论型、生活型或经验、思想、理论、生活混合型皆可，文字生动、精炼、富有特色，内容真实，能引起读者兴趣，字数不超过2000字。word文档，题目用小二号黑体、正文用小四号宋体，行距为固定值27；单位与姓名写在文章最后，另起一行加括号。

    三、参加办法
我省不超过40周岁的中小学、幼儿园教师、校长、各级教研人员均可参加。本次采用层层推荐、市教育学会（或教科研机构）统一报送的办法。9月20日前，各市按分配名额将选定的文章压缩后发专用邮箱qilujiaoshi@163.com，在压缩文件注明“某市主题征文”。

四、评奖办法

评出一等奖10名、二等奖20名、三等奖30名，分别奖励1200元、800元、500元，另评出优胜奖若干；获奖者由省教育学会及教师专业发展研究中心发给获奖证书，优秀文章陆续在齐鲁教师发展论坛展示交流；一、二等奖获得者被邀请参加全省青年教师大会。

五、其他

此征文活动为公益性活动，由士博教育提供支持。

常务咨询联系人：曹玉，电话：17362057128
第二联系人：孙立春，电话：0531-55630306

    附件：1.各市“士博教育杯”征文推荐汇总表
          2.各市“士博教育杯”征文名额分配表
山东省教育学会

教师专业发展研究中心

          2018年7月30日

附件1：

各市“士博教育杯”征文推荐汇总表

市：        联系人：        电话：            电子信箱：
	序号
	姓名
	单位
	文章题目
	手机

附件2：

各市“士博教育杯”征文名额分配表
	市地
	参评名额
	市地
	参评名额
	市地
	参评名额

	  济南
	25
	  菏泽
	20
	  东营
	15

	  青岛
	25
	  聊城
	20
	  威海
	15

	  烟台
	25
	  淄博
	20
	  日照
	15

	  潍坊
	25
	  滨州
	20
	  莱芜
	10

	  济宁
	25
	  枣庄
	20

	  临沂
	25
	  泰安
	20

	  德州
	25